ООО «Спектр Контроль»
Телефон: (499) 390-11-37, info@spcontrol.ru
Дисковый поворотный затвор из чугуна с электроприводом
Конструкция затвора Межфланцевый
Электропривода производство
JEXME (Тайвань)
Особенности:
- низкая потребляемая мощность

Ду,
мм
Расход*,
м³/час
Электро-
питание
Время
открытия/закрытия
сек.
Мощность,
Вт Модель
привода
Код для заказа,
манжета EPDM*
20 32
220/АС 12 15 JS-01 ZE2022012
24/АС/DC 10 15 JS-01 ZE2024UC10
24/DC 10 7 JS-01 ZE2024D10
25 36
220/АС 12 15 JS-01 ZE2522012
24/АС/DC 10 15 JS-01 ZE2524UC10
24/DC 10 7 JS-01 ZE2524D10
32 40
220/АС 12 15 JS-01 ZE3222012
24/АС/DC 10 15 JS-01 ZE3224UC10
24/DC 10 7 JS-01 ZE3224D10
40 50
220/АС 12 15 JS-01 ZE4022012
24/АС/DC 10 15 JS-01 ZE4024UC10
24/DC 10 7 JS-01 ZE4024D10
50 85
220/АС 12 15 JS-01 ZE5022012
24/АС/DC 10 15 JS-01 ZE5024UC10
24/DC 15 7 JS-01 ZE5024D15
65 215
220/АС 12 15 JS-01 ZE6522012
24/АС/DC 10 15 JS-01 ZE6524UC10
24/DC 15 7 JS-01 ZE6524D15
80 420
220/АС 12 15 JS-02 ZE8022012
24/АС/DC 10 10 JS-02 ZE8024UC10
24/DC 15 7 JS-02 ZE8024D15
100 800
220/АС 12 15 JS-02 ZE10022012
24/АС/DC 10 10 JS-02 ZE10024UC10
24/DC 15 7 JS-02 ZE10024D15
125 1010 220/АС 10 25 JS-03 ZE12522010
24/АС/DC 8 25 JS-03 ZE12524UC8
150 2100 220/АС 12 25 JS-03Н ZE15022012
24/АС/DC 10 25 JS-03Н ZE15024UC10
200 4000 220/АС 12 25 JS-03Н ZE20022012
24/АС/DC 10 25 JS-03Н ZE20024UC10
250 6400 220/АС 36 25 JS-04Н ZE25022036
24/АС/DC 30 25 JS-04Н ZE25024UC30
300 8500 220/АС 36 25 JS-04Н ZE30022036
Еврокип Контроль
ООО «Спектр Контроль»
Телефон: (499) 390-11-37, info@spcontrol.ru
Электрическая схема подключения для приводов 220/AC